ROSETTE™ i = S
(galement disponible au rayon frais emballé la i JAMBON SUPERIEUR CUIT A L'ETOUFFEE AVEC
barquette de 100g a 2.10€ (21€ le kg) prix payé 2 COUENNE NATURE g
en caisse soit L&BE (16.80€ Ie kqg) la barquette i INTERMARCHE TERROIRS™ (1>
avantage carte déduit). i {egalement disponible au rayon frais emballé)

|5 Offre valable sur ' autres produils™

e ot e e 00 5 57 -., :
JAMEBON DE BAYONNE IGP 9 MOIS VERITABLE JAMBON PERSILLE SUPERIEUR
£ MONTAGNE NQIRE™ &> & SALAISONS DIJONNAISES™ ¢ix
1 6 85 (également disponible au rayon frais emballé la 1 3 90 (également disponible au rayon frais emballé la
r barguette de 100g a 2.30€ soit 23€ le kg) [} barquette de 200g a 2.78€ soit 13.90€ le kg)
LE G Offre valable sor daulres produits® LEKG Ofire valable sor d autres produifs®
0Origine

RN -

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 48 de ce prospectus. &2 Dans les magasins équipés d'un rayon , t : h =
traditionnel de charcuterie. *Répondant 3 des caractéristiques, des signes distinetifs de qualité et/ou des prix différents, ! n ER'naRc E
“signalés en magasin ou-sur le drive. “




